Vere

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

Ementa: CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES a Ilustríssima Senhora Elizabeth de

Godoy Martinho Souza (Vice-Presidente), Senhor Cláudio Berenguel Ribeiro (Secretário geral),

Senhor Bruno Pedott (Secretário Adjunto) e Senhora Marcelle Homem de melo Monteiro

(Tesoureira), pela posse de Diretoria da Ordem dos Advogados do Brasil, de Pindamonhangaba,

para triênio 2019/2021.

APROVADA
2 7 MAIO 2019

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, Moção de Cumprimentos e Congratulações a

Ilustríssima Senhora Elizabeth de Godoy Martinho Souza (Vice-Presidente), Senhor Cláudio

Berenguel Ribeiro (Secretário geral), Senhor Bruno Pedott (Secretário Adjunto) e Senhora

Marcelle Homem de melo Monteiro (Tesoureira), pela posse de Diretoria da Ordem dos

Advogados do Brasil, de Pindamonhangaba, para triênio 2019/2021.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 do, maio de 2019.

GISLENE\ 	OSO — GI

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1